
INFORMACJA

Gminnej Komisji Wyborczej w Nieborowie
powohnej w celu przeprowadzenia wyborow organowjednostek samorzqdu terytorialnego

zarzqdzonych na dzien 7 kwietnia 2024 r.

o skladzie, siedzibie i dyzurach

1. W sldad Gminnej Komisji Wyborczej wNieborowie wchodz^:

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imi^ i nazwisko

Boleslaw Kowalski

Halina Urszula Siekierska

Aleksandra Guzek

Weronika Katarzyna Haczykowska

Paulina Jaworska

Hemyk Kocus

Maria Laska

Karolina Pawlata

Katarzyna Tracz

Funkcja

Przewodniczqcy Komisji

Zast^pca Przewodniczqcego Komisji

Czionek Komisji

Cztonek Komisji

CzlonekKomisji

Cztonek Komisji

Czlonek Komisji

CzIonekKomisji

Czlonek Komisji

2. Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Nieborowie mlesci si$:

w Urz^dzie Gmlny Nieborow, Aleja Legionow Polskich 26, 99-416 Nieborow, tel. 46 838 56 13 wew. 203

3. Dyzury dla przyjmowania zgloszen list kandydatow na radnego oraz zgtoszen kandydatow na wojta Komisja
b^dzie pelnic w nast^pujqcych termlnach:

Gminna Komisja WyborczawNleborowie pelni dyzury codziennle od 7 do 15 (oprocz sobot iniedziel),

w dniu 2 marca 2024 r. (sobota) od 8UU do 11uu, w dniu 4 marca od I Qw do 16UU oraz w dniu 14 marca 2024 r.

od godziny 7 do 16:00

Przewodnicz^cy

Gminnej Komisji Wyborczej wNieborowle

h'l^'^^^
t/

Bolestaw Kowalskl


